Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 31.08.2017
	№ 584-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Веневский район от 26.06.2017 №386-р «О закреплении ответственных за работу в Региональной системе электронного правительства Тульской области»

В целях реализации  Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании  Устава муниципального образования Веневский район:
	1. Внести в приложение распоряжения администрации муниципального образования Веневский район от 26.06.2017 №386-р «О закреплении ответственных за работу в Региональной системе электронного правительства Тульской области» следующие изменения:
	- приложение №2 к распоряжению администрации муниципального образования Веневский район от 26.06.2017 №386-р «Список ответственных за работу в Региональной системе электронного правительства Тульской области» изложить в новой редакции (приложение).
	2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

                                      Ж.Ю. Исаченкова

	  Приложение №2
к распоряжению администрации
	  муниципального образования
	         Веневский район
			       от _________№_________

СПИСОК
       ответственных за  работу в Региональной системе электронного правительства Тульской области

	№ п/п
	ФИО ответственного
	Должность

	1
	Дегтярева Татьяна Викторовна

	Ведущий инженер отдела по жизнеобеспечению населения, архитектуре и строительству администрации муниципального образования Веневский район

	2
	Борисенко Татьяна Николаевна

	Делопроизводитель отдела делопроизводства и кадровой работы администрации муниципального образования Веневский район

	3
	Франк Галина Михайловна

	Референт отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район

	4
	Селиванова Ольга Валерьевна

	Экономист комитета по экономике, инвестициям и развитию АПК администрации муниципального образования Веневский район

	6
	Мельникова Татьяна Викторовна

	Начальник отдела земельных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	7
	Власова Юлия Витальевна

	Начальник отдела ЖКХ  МУ АМО Веневский район "Управление строительства и ЖКХ"

	8
	Селиванов Евгений Алексеевич

	Начальник отдела по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район

	9
	Шувалова Елена Славовна

	Начальник сектора имущественных отношений комитета по земельным и имущественным отношениям администрации муниципального образования Веневский район

	10
	Персиянцева Александра Александровна
	Директор муниципального казенного учреждения администрации муниципального образования Веневский район "Архив"

	11
	Ахметова Людмила Борисовна
	Начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования Веневский район

	12
	Матвеева Лариса Анатольевна

	Заведующая канцелярией АМО Мордвесское Веневского района

	13
	Попцова Валентина Сергеевна

	Главный специалист по   правовым вопросам АМО Центральное Веневского района

	14
	Жиркова Ольга Вениаминовна

	Начальник сектора по экономике и финансам АМО Грицовское  Веневского района